תיק פלילי 40772-01-13 מדינת ישראל נ' אוהד שני תאריך: 13/1/2015
בפני כבוד השופט ד"ר זאיד פלאח

מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז חיפה - פלילי המאשימה
נגד

אוהד שני באמצעות ב"כ עו"ד אברהם שי הנאשם

הכרעת - דין

כתב האישום

כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם מייחס לו ביצוע עבירות שעניינן מסירת ידיעה כוזבת, עבירה על סעיף .1
243 סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977 ("להלן: החוק"), נהיגה ברשלנות, עבירה על סעיפים 62(2) +
38 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 + תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה, תשכ"א 1961,

ועבירה שעניינה סטייה מנתיב נסיעה, עבירה על תקנה 40(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בתאריך 18.2.12 בשעה 04:30 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב מסוג .2
בילוי לאחר וזאת שני, יוסף אביו, שבבעלות "הרכב") (להלן: 59-818-57 רישוי מספר סיוויק הונדה
במועדון בחיפה. בהגיעו לרחוב דוד המלך איבד הנאשם שליטה על הרכב, סטה מנתיב נסיעתו והתנגש
לרכב.

באותן טענות כדי להביא לשינוי בתוצאה הסופית אליה הגעתי.

97. סוף דבר - עלה בידי המאשימה להוכיח כנדרש את כל עובדות כתב האישום, ואני מרשיע את
הנאשם בכל העבירות המיוחסות לו, והן: מסירת ידיעה כוזבת - עבירה על סעיף 243 סיפא לחוק
התעבורה לפקודת 38 + (2)62 סעיפים על עבירה - ברשלנות נהיגה תשל"ז-1977; העונשין
מנתיב סטייה תשכ"א-1961; התעבורה, לתקנות 21(ג) תקנה + התשכ"א-1961 חדש) (נוסח

התעבורה. לתקנות 40(א) תקנה על עבירה - נסיעה